Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)
no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br
UASG:987779

OBJETO: Aquisição de aparelhos domésticos e industriais para
atender as necessidades das Secretarias Municipais da Prefeitura de
Porecatu-PR.

Valor: R$ 95.522,87 (noventa e cinco mil, quinhentos e vinte e dois
reais e oitenta e sete centavos).
Órgão: 12 — Secretaria de Serviço Social
Unidade Orçamentária: 03 — Fundo Municipal de Assistência Social
Função: 082440210 - Modemização da Secretaria de Serviço Social

Proj/Ativ/Oper.Esp: 2056 — Manutenção da Divisão de Assistência